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Ankara’da Ulusal Yatırım Destek ve Tanıtım Stratejileri Çalıştayı Düzenleniyor 
 

 

İstanbul, 2 Mart 2011 - T.C. Başbakanlık Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansı (TYDTA), 

çalışmaları çerçevesinde Devlet Bakanı Sayın Cevdet Yılmaz’ın katılımlarıyla 2-3 Mart 2011 

tarihlerinde Ankara HiltonSA - Kavaklıdere Balo Salonu’nda saat 09.00’da “Ulusal Yatırım Destek 

ve Tanıtım Stratejileri Çalıştayı” gerçekleştiriliyor. 

 

TYDTA Başkanı Sayın İlker Aycı’nın ev sahipliğinde gerçekleşecek olan programa, WAIPA 

(Dünya Yatırım ve Tanıtım Ajansları Birliği) CEO’su Sayın Carlos Bronzatto ve dünya çapında 

ünlü eğitimciler katılıyor. Çalıştay ile TYDTA ve kalkınma ajansları arasındaki iş birliği ve 

koordinasyonun güçlendirilmesi, yurt dışı örneklerin incelenmesi suretiyle yatırım destek ve 

tanıtım faaliyetleri konusunda ulusal uyumun sağlanması hedefleniyor. Organizasyon, özellikle 

yurt çapındaki 26 kalkınma ajansının genel sekreterleri ve üst düzey yöneticileri ile TYDTA proje 

direktörlerini ilk kez bir araya getirecek olması itibarıyla büyük önem arz ediyor. 

 

TYDTA Başkanı Sayın İlker Aycı’nın çalıştayın ana hatlarını çizerek, ulusal yatırım destek ve 

tanıtım stratejilerini anlatacağı programın ilk gününde, WAIPA CEO’su Carlos Bronzatto kurum 

olarak yapılanlardan bahsederken, Devlet Bakanı Sayın Cevdet Yılmaz da konuyla ilgili 

değerlendirmelerde bulunacak. Öğle yemeğinin ardından ikinci fazına geçilecek çalıştayda 

katılımcılara bu kez Deloitte çeşitli örneklemeler sunacak. Ardından üç ayrı kalkınma ajansının 

sunumları gerçekleşecek ve sonrasında katılımcılar ertesi gün tekrar bir araya gelecekler. 

 

3 Mart Perşembe günü tekrar toplanacak katılımcılara bu kez Oxford Intelligence tarafından 

yapılan sunumla yatırımcılarla iletişimin boyutları ve etkin proje yönetimi anlatılacak. Oxford 

Intelligence’dan sonra söz alacak olan Ecorys ise mevcut iş birliği modellerini ve yatırımcıların 

perspektifini anlattıktan sonra ulusal ve bölgesel ajansların sorumluluk alanını bazı örneklerle 

masaya yatıracak. Çalıştay yapılan beyin fırtınası sonrası görüş ve değerlendirmelerle son bulacak. 

 

Çalıştay üzerine görüş bildiren TYDTA Başkanı Sayın İlker Aycı, söz konusu çalıştayı birliktelik 

esaslı bir kalkınma hamlesi yapmak amacıyla organize ettiklerini belirterek, benzer etkinliklerin 

yaratılan sinerjiyle gelecek adına büyük kazanımlar olacağını söyledi. 

 

 

 

 


